
V
e
rs

io
n

 2
0

17
:1
 2

0
17

10
0

9

Tillverkad av 
rostfritt stål

Tablettkross breda 
bägare

Information:
Tablettkross för smala medicinbägare. Krossar tabletterna direkt i 
bägaren. Hygienisk och enkel. Den ergonomiska designen minskar 
belastningsskador på användaren. Tillverkad av PA6 och rostfritt 
stål. CE-märkt

Färg:				   Vit
Artikel nr:			  300320
Förpackning 
Inre box/kartong: 	 10/50


